EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2021

EDUCAÇÃO

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

 O MUNICÍPIO DE LEBON RÉGIS faz saber a quem possa interessar a publicação do

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

Nº 03/2021 EDUCAÇÃO, conforme segue:

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (1O A 5O ANOS) -
HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO RG

21167 THAIANE GABRIELA DA SILVA 4840535

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (1O A 5O ANOS) -
NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO RG

21276 BIANCA HEINE 6152826

21553 DAINE APARECIDA GOMES DE LIMA 4819552

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO
Nº INSC CANDIDATO RG

21459 VALDEMAR DE CASTRO CORREA 8498585

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO
Nº INSC CANDIDATO RG

21761 HENRIQUE GABRIEL LOCATELLI 6152287

21320 VANESSA HELLEN LUCIANO 6168386

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (BERÇÁRIO A PRÉ -ESCOLA) -
HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO RG

21175 LILIAN CHAVES ALVES 5546732

21219 MAYARA TEREZINHA BRITO 6128614

21643 REGIANE SCHEFFER 5795213

21218 SAMARA MOREIRA SCHEFFMACHER 5847324

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (BERÇÁRIO A PRÉ -ESCOLA) - NÃO
HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO RG

21183 JENIFER PIRES DA ROCHA 7060204

21343 SCHEILLA ALVES DOS SANTOS 4133512

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO
Nº INSC CANDIDATO RG

21314 JUCELE FURTADO DA SILVA 5738723

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO
Nº INSC CANDIDATO RG

21410 FERNANDO JOSÉ LOPES 89217172

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO
Nº INSC CANDIDATO RG

21548 PAULA FRANCIELI GROBE BEZ 6128472

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO
Nº INSC CANDIDATO RG

21189 MICHELI TOMCHAK GIANELLO PRATES 3986413

21701 SABRINE MONTEIRO ABRÃO SEMANN 4980601

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE MÚSICA (HABILITADO)

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE MÚSICA (NÃO HABILITADO)

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS – NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE XADREZ (HABILITADO)
Nº INSC CANDIDATO RG

21367 AGUINALDO 2973248

Lebon Régis, 04 de janeiro de 2022.

DOUGLAS FERNANDO DE MELLO

Prefeito Municipal